

### Bokslutskommuniké i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 524 482 (481 771) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 25 598 (28 048) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 22 678 (26 562) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 16 087 (19 315) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 2,01 (2,41) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 15 304 (39 618) kkr

### Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - december 2010 till 524 482 (481 771) kkr.

### Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 22 678 (26 562) kkr, varav valutakursförändringen påverkade resultatet negativt med 4 746 kkr jämfört med föregående år. Avkastningen på eget kapital uppgick till 7,4 (9,5) procent och soliditeten ökade till 64,8 (61,1) procent. Resultatet per aktie uppgick till 2,01 (2,41) kr.

### Varulager

Varulagret den 31 december 2010 uppgick till 137 340 kkr jämfört med 135 281 kkr den 31 december 2009.

### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - december 2010 uppgick till 3 879 (3 065) kkr, främst bestående av butiksinvesteringar.

### Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 15 304 (39 618) kkr. Likvida medel uppgick per 31 december 2010 till 64 533 kkr jämfört med 71 049 kkr 31 december 2009. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 31 811 kkr den 31 december 2010.

### Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 138 (131) personer den 31 december 2010.

### Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 386 972 (339 416) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 11 643 (22 546) kkr.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nya proffsbutiker öppnats i Solna och i Bergen, Norge.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som väsentligt påverkat denna delårsrapport.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2009, sid 22, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

### Transaktioner med närstående

Avtal finns med Qontrol BI AB om inköp av IT-tjänster. Bolaget ägs av Pernilla Folke som är styrelseledamot och aktieägare i moderbolaget. Avtalet bedöms som marknadsmässigt och inköpta tjänster uppgick till 420 (327) kkr under året.

### Framtidsutsikter

Det är med tillförsikt jag ser framtiden an. Efterfrågan på våra produkter är god på samtliga marknader. Trots kraftiga råvaruprishöjningar på framförallt koppar, stål och plast, råvaror som till mycket stor del ingår i våra produkter, känner jag en försiktig optimism om utvecklingen under 2011.

### Redovisningsprinciper

Bokslutsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 och enligt rådet för finansiell rapportering RFR 1. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

### Nya redovisningsprinciper 2010

Nya eller reviderade standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas framtåtriktat från den 1 januari 2010 bedöms, förutom IFRS 3 (omarbetad) Rörelseförvärv, ej vara relevant för utformningen av den finansiella rapporten och dess redovisningsprinciper.

### Utdelning

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning på 2,00 kronor per aktie. Som avstämningsdag för utdelning föreslås den 3 maj 2011. Utbetalning genom Euroclear Sweden AB beräknas kunna ske den 6 maj 2011.

### Årsredovisning

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Malmbergs hemsida cirka två veckor före årsstämman. Den kommer även att sändas via e-post eller i tryckt version till aktieägare som så önskar.

Kumla den 17 februari 2011  
Malmbergs Elektriska AB (publ)



Jan Folke  
Verkställande direktör

# Koncernen

## Resultaträkning

|                                                             | 2010          | 2009          | 2010          | 2009          |
|-------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| kkkr                                                        | okt-dec       | okt-dec       | jan-dec       | jan-dec       |
| Nettoomsättning                                             | 169 483       | 156 803       | 524 482       | 481 771       |
| Övriga intäkter                                             | 713           | 670           | 3 320         | 2 722         |
| Rörelsens kostnader exkl avskrivningar                      | -148 982      | -143 212      | -493 399      | -446 774      |
| Avskrivningar                                               | -2 156        | -2 477        | -8 805        | -9 671        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                      | <b>19 058</b> | <b>11 784</b> | <b>25 598</b> | <b>28 048</b> |
| Finansnetto                                                 | -390          | -173          | -2 920        | -1 486        |
| <b>Resultat före skatt</b>                                  | <b>18 668</b> | <b>11 611</b> | <b>22 678</b> | <b>26 562</b> |
| Inkomstskatt                                                | -5 249        | -3 061        | -6 591        | -7 247        |
| <b>Resultat</b>                                             | <b>13 419</b> | <b>8 550</b>  | <b>16 087</b> | <b>19 315</b> |
| Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare | 13 419        | 8 550         | 16 087        | 19 315        |
| Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)          | 1,68          | 1,07          | 2,01          | 2,41          |
| Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)           | 8,0           | 8,0           | 8,0           | 8,0           |

## Rapport över totalresultat

|                                                              | 2010    | 2009    | 2010    | 2009    |
|--------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| kkkr                                                         | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Periodens resultat                                           | 13 419  | 8 550   | 16 087  | 19 315  |
| Övrigt totalresultat                                         |         |         |         |         |
| Valutakursdifferenser                                        | -558    | 1 042   | -3 703  | 2 201   |
| Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt         | -558    | 1 042   | -3 703  | 2 201   |
| Summa totalresultat för perioden                             | 12 861  | 9 592   | 12 384  | 21 516  |
| Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare | 12 861  | 9 592   | 12 384  | 21 516  |

## Nettoomsättning per geografiskt område

|                    | 2010    | 2009    | 2010     | 2009    |
|--------------------|---------|---------|----------|---------|
| kkkr               | okt-dec | okt-dec | jan-dec  | jan-dec |
| Malmbergs Sverige  | 122 636 | 110 604 | 386 967  | 339 416 |
| Malmbergs Norge    | 51 020  | 48 225  | 157 153  | 146 093 |
| Malmbergs Danmark  | 15 630  | 14 297  | 50 182   | 48 793  |
| Malmbergs Finland  | 10 118  | 11 215  | 34 125   | 34 144  |
| Malmbergs England  | 479     | 737     | 2 571    | 2 594   |
| Malmbergs Hongkong | —       | —       | —        | —       |
| Koncernjusteringar | -30 400 | -28 275 | -106 516 | -89 269 |
| Totalt             | 169 483 | 156 803 | 524 482  | 481 771 |

## Rörelseresultat per geografiskt område

|                    | 2010    | 2009    | 2010    | 2009    |
|--------------------|---------|---------|---------|---------|
| kkkr               | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Malmbergs Sverige  | 8 579   | 3 907   | 10 500  | 13 372  |
| Malmbergs Norge    | 7 320   | 4 608   | 10 600  | 9 927   |
| Malmbergs Danmark  | 3 003   | 2 251   | 3 786   | 4 118   |
| Malmbergs Finland  | 997     | 1 104   | 1 696   | 1 162   |
| Malmbergs England  | -57     | -83     | -200    | -529    |
| Malmbergs Hongkong | -159    | —       | -784    | —       |
| Koncernjusteringar | -625    | -3      | —       | -2      |
| Totalt             | 19 058  | 11 784  | 25 598  | 28 048  |

## Balansräkning

|                                    | 2010           | 2009           |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| kkkr                               | 31 dec         | 31 dec         |
| <b>Tillgångar</b>                  |                |                |
| Anläggningstillgångar              |                |                |
| Goodwill                           | 5 402          | 5 402          |
| Övriga immateriella tillgångar     | 577            | 848            |
| Materiella anläggningstillgångar   | 62 999         | 70 450         |
| Finansiella tillgångar             | 1 380          | 1 357          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b> | <b>70 358</b>  | <b>78 057</b>  |
| Omsättningstillgångar              |                |                |
| Varulager                          | 137 340        | 135 281        |
| Kundfordringar                     | 58 893         | 54 512         |
| Övriga kortfristiga fordringar     | 12 165         | 11 842         |
| Likvida medel                      | 64 533         | 71 049         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> | <b>272 931</b> | <b>272 684</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>            | <b>343 289</b> | <b>350 741</b> |

## Balansräkning

| kkkr                                                  | 2010<br>31 dec | 2009<br>31 dec |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>                       |                |                |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | 222 534        | 214 150        |
| <i>Långfristiga skulder</i>                           |                |                |
| Upplåning                                             | 33 767         | 47 474         |
| Ikke räntebärande skulder                             | 1 226          | 1 378          |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                           |                |                |
| Upplåning                                             | 12 234         | 11 943         |
| Ikke räntebärande skulder                             | 73 528         | 75 796         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>                 | <b>343 289</b> | <b>350 741</b> |

## Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

| kkkr                             | Aktie-<br>kapital | Balanserad<br>vinst | Summa eget<br>kapital |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------------|
| Eget kapital 2009-01-01          | 20 000            | 172 634             | 192 634               |
| Summa totalresultat för perioden | –                 | 21 516              | 21 516                |
| <b>Eget kapital 2009-12-31</b>   | <b>20 000</b>     | <b>194 150</b>      | <b>214 150</b>        |
| Eget kapital 2010-01-01          | 20 000            | 194 150             | 214 150               |
| Summa totalresultat för perioden | –                 | 12 384              | 12 384                |
| Utdelning                        | –                 | -4 000              | -4 000                |
| <b>Eget kapital 2010-12-31</b>   | <b>20 000</b>     | <b>202 534</b>      | <b>222 534</b>        |

## Kassaflödesanalys

| kkkr                                            | 2010<br>jan-dec | 2009<br>jan-dec |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Resultat före skatt                             | 22 678          | 26 562          |
| Avskrivningar                                   | 8 805           | 9 671           |
| Övriga ej likviditetspåverkande poster          | 62              | -443            |
| Betald inkomstskatt                             | -8 050          | -9 395          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>23 495</b>   | <b>26 395</b>   |
| <b>före förändring av rörelsekapital</b>        |                 |                 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   | -8 191          | 13 223          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>15 304</b>   | <b>39 618</b>   |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten        | -3 879          | -3 065          |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten       | -15 939         | -11 913         |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                     | <b>-4 514</b>   | <b>24 640</b>   |
| Likvida medel vid periodens början              | 71 049          | 45 120          |
| Kursdifferens i likvida medel                   | -2 002          | 1 289           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>         | <b>64 533</b>   | <b>71 049</b>   |

## Nyckeltal

|                                          |     | 2010<br>jan-dec | 2009<br>jan-dec |
|------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|
| Rörelsemarginal                          | %   | 4,9             | 5,8             |
| Vinstmarginal                            | %   | 4,3             | 5,5             |
| Avkastning på sysselsatt kapital         | %   | 9,6             | 10,9            |
| Avkastning på eget kapital               | %   | 7,4             | 9,5             |
| Avkastning på totalt kapital             | %   | 7,5             | 8,4             |
| Kassalikviditet                          | %   | 158,1           | 156,6           |
| Skuldsättningsgrad                       | ggr | 0,2             | 0,3             |
| Soliditet                                | %   | 64,8            | 61,1            |
| Räntetäckningsgrad                       | ggr | 8,0             | 10,9            |
| Andel av nettoomsättning utanför Sverige | %   | 46,2            | 47,9            |

## Data per aktie

|                                          |          | 2010<br>jan-dec | 2009<br>jan-dec |
|------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| Resultat                                 | kr       | 2,01            | 2,41            |
| Eget kapital                             | kr       | 27,82           | 26,77           |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | kr       | 1,91            | 4,95            |
| Antal aktier vid periodens slut          | miljoner | 8,0             | 8,0             |
| Genomsnittligt antal utestående aktier   | miljoner | 8,0             | 8,0             |

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

# Moderbolaget

## Resultaträkning

| kkkr                                     | 2010<br>okt-dec | 2009<br>okt-dec | 2010<br>jan-dec | 2009<br>jan-dec |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                          | 122 641         | 110 604         | 386 972         | 339 416         |
| Övriga intäkter                          | 4 928           | 5 374           | 16 672          | 17 907          |
| Rörelsens kostnader exkl avskrivningar   | -117 954        | -110 342        | -386 819        | -337 163        |
| Avskrivningar                            | -1 596          | -1 729          | -6 325          | -6 788          |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>8 019</b>    | <b>3 907</b>    | <b>10 500</b>   | <b>13 372</b>   |
| Resultat från andelar i koncernbolag     | 3 178           | 9 720           | 3 178           | 9 740           |
| Finansnetto                              | -226            | 39              | -2 035          | -566            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>10 971</b>   | <b>13 666</b>   | <b>11 643</b>   | <b>22 546</b>   |
| Inkomstskatt                             | -2 194          | -1 129          | -2 371          | -3 464          |
| <b>Resultat</b>                          | <b>8 777</b>    | <b>12 537</b>   | <b>9 272</b>    | <b>19 082</b>   |

## Balansräkning

| kkkr                                                  | 2010<br>31 dec | 2009<br>31 dec |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                                     |                |                |
| Anläggningstillgångar                                 |                |                |
| Immateriella tillgångar                               | 577            | 848            |
| Materiella anläggningstillgångar                      | 43 751         | 47 082         |
| Finansiella tillgångar                                | 12 579         | 12 064         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                    | <b>56 907</b>  | <b>59 994</b>  |
| Omsättningstillgångar                                 |                |                |
| Varulager                                             | 103 421        | 98 056         |
| Kundfordringar                                        | 33 112         | 29 611         |
| Övriga kortfristiga fordringar                        | 34 521         | 42 372         |
| Likvida medel                                         | 47 364         | 50 452         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                    | <b>218 418</b> | <b>220 491</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                               | <b>275 325</b> | <b>280 485</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>                       |                |                |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | 185 725        | 180 454        |
| Långfristiga skulder                                  |                |                |
| Upplåning                                             | 25 348         | 37 110         |
| Icke räntebärande skulder                             | 240            | 240            |
| Kortfristiga skulder                                  |                |                |
| Upplåning                                             | 11 675         | 11 329         |
| Icke räntebärande skulder                             | 52 337         | 51 352         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>                 | <b>275 325</b> | <b>280 485</b> |

## Kommande informationstillfällen

|                  |               |                 |
|------------------|---------------|-----------------|
| Årsstämma        |               | 28 april 2011   |
| Delårsrapport Q1 | jan-mars 2011 | 28 april 2011   |
| Delårsrapport Q2 | jan-juni 2011 | 25 augusti 2011 |

Årsredovisning och bokslutskommuniké kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna rapport är sådan som Malmbergs Elektriska AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 februari 2011 klockan 13.00 (CET).



# MALMBERGS

Malmbergs Elektriska AB (publ), Box 144, 692 23 Kumla  
Telefon: 019-58 77 00 Org nr 556556-2781 www.malmbergs.com

